

## **Søllerød Supermarked ApS**

**Vangebovej 56  
2840 Holte**

**CVR-nr. 38 59 86 43**

**Årsrapport for 2018  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. maj 2019

---

Ali Bagiran  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Søllerød Supermarked ApS  
Vangebovej 56  
2840 Holte

CVR-nr.: 38 59 86 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 24. april 2017

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Ali Bagiran, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive salgsvirksomhed med detailvarer samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 471.116, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.084.686.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.727.452</b>	<b>991.886</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-910.839</u>	<u>-546.553</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>816.613</b>	<b>445.333</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-186.507</u>	<u>-162.040</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>630.106</b>	<b>283.293</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-23.987</u>	<u>-9.098</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>606.119</b>	<b>274.195</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-135.003</u>	<u>-60.625</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>471.116</u></b>	<b><u>213.570</u></b>
		<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>471.116</u>	<u>213.570</u>
		<b><u>471.116</u></b>	<b><u>213.570</u></b>

## Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		323.786	361.893
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>323.786</b>	<b>361.893</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.667	318.067
Indretning af lejede lokaler		350.000	425.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>594.667</b>	<b>743.067</b>
Deposita		394.741	394.741
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>394.741</b>	<b>394.741</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.313.194</b>	<b>1.499.701</b>
Færdigvarer og handelsvarer		568.967	564.056
<b>Varebeholdninger</b>		<b>568.967</b>	<b>564.056</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.473	0
Andre tilgodehavender		180.000	180.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>329.473</b>	<b>180.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>81.268</b>	<b>158.645</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>979.708</b>	<b>902.701</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.292.902</b>	<b>2.402.402</b>

## Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		684.686	213.570
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>1.084.686</u></b>	<b><u>613.570</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		22.290	13.611
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>22.290</u></b>	<b><u>13.611</u></b>
Banker		96.045	0
Kreditinstitutter		0	333.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		838.551	944.021
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	265.484
Selskabsskat		126.324	48.471
Anden gæld		125.006	184.245
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.185.926</u></b>	<b><u>1.775.221</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.185.926</u></b>	<b><u>1.775.221</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.292.902</u></b>	<b><u>2.402.402</u></b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	881.241	467.648
Pensioner	10.724	12.936
Andre omkostninger til social sikring	18.874	5.406
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>60.563</u>
	<b><u>910.839</u></b>	<b><u>546.553</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	38.107	38.107
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>148.400</u>	<u>123.933</u>
	<b><u>186.507</u></b>	<b><u>162.040</u></b>
der fordeler sig således:		
Goodwill	38.107	38.107
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.400	48.933
Indretning af lejede lokaler	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<b><u>186.507</u></b>	<b><u>162.040</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.987</u>	<u>9.098</u>
	<b><u>23.987</u></b>	<b><u>9.098</u></b>

## Noter

### 4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	126.324	47.014
Årets udskudte skat	<u>8.679</u>	<u>13.611</u>
	<u><b>135.003</b></u>	<u><b>60.625</b></u>

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	38.107
Årets afskrivninger	<u>38.107</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>76.214</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>323.786</b></u>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>367.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>367.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	48.933	75.000
Årets afskrivninger	<u>73.400</u>	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>122.333</u>	<u>150.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>244.667</b></u>	<u><b>350.000</b></u>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	400.000	213.570	613.570
Årets resultat	0	471.116	471.116
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>400.000</b>	<b>684.686</b>	<b>1.084.686</b>

Virksomhedskapitalen består af 400 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AL. B. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for handel med Dagrofa Logistik A/S har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Hovedstol på 1.200.000 kr. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 1.313 t.kr.